Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 524.106.639

Página 1 de 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1324-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 15690-71.2015.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
no dia 14 de março do ano em curso, no foro Regional de Pinhais da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba:

Nubentes
1. JAQUELINE BUENO DOS SANTOS VANDERLEI FERMINO
2. MARIA APARECIDA DO
NASCIMENTO

JOEL FRANCISCO RODRIGUES

3. KELLY DOS SANTOS FERMINO ALEX SILVA
4. JOCIMARA CRISTINA PEDROSO RUBENS GODOY DOS SANTOS JUNIOR
5. ADRIELE OIVEIRA DE FREITAS RODRIGO CAETANO
6. THAYS EMANUELE HERCULANO FABIANO CHENCE DE BARROS
7. MONICA VARGA MARCOS PEREIRA MUNHOZ
8. ALILNE MACEDO PIRES HERMOS BERNADINO DOS SANTOS
9. MARIA DE LOURDES MAIZEIKA WALMIR ASCARI DA SILVA
10. KARINA CARDOSO DE SÁ LEONARDO ROSA LOURENÇO
11. VANESSA FERREIRA DA SILVA JONATHAN CAVALHEIRO
12. TANIA MORAIS DE SOUZA HENRIQUE BAHLS
13. CAROLINE VANESSA NASCIMENTO
GONÇALVES

TIAGO SCHRAMM FOLSTER

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 524.106.639

Página 2 de 4

14. FERNANDA KHARINE RODRIGUES
LIMA

LUAN TADEU FONSECA DE FARIA

15. ESTHEFANI DA CRUZ DE ANDRADE
GONÇALVES

CLEVER RIBEIRO DOS SANTOS

16. LARISSA CAROLINA DIAS DOS
SANTOS

EDERSON CELINO DOS SANTOS

17. NEIDE MELONI CARLOS ROBERTO APARECIDO
TEIXEIRA

18. CLEONICE DA SILVA PEREIRA ANTÔNIO LUIZ OSTROSKI
19. DIRCÉIA DE JESUS RAIA SALTIEL MARTINS CAVALHEIRO
20. PATRICIA SUZAN DOS SANTOS GIULIAN RAMON MAGALHÃES

SOARES
21. KETLYN MORAES BERNARDES EDSON DO SANTOS COSTA
22. CLAUDETE DOS SANTOS COSTA DANIEL APARECIDO DE OLIVEIRA
23. ANDREIA APARECIDA ZAMARO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA
24. VANIR NETA SIQUEIRA DOS
SANTOS

WANDERLEY SEBASTIÃO CARNEIRO

25. JOSELINA MARQUES DOS SANTOS JORGE CARLOS FERNANDES
26. PAOLA RODRIGUES RAFAEL TONETTI FLORIANI

GAGLIASTRI
27. JOYZILENE MAURA SOUSA HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA
28. TATIANE BARAUCE NASCIMENTO ADRIANO MOREIRA DA SILVA
29. KARIN MIRELE CARBONERA RAFAEL SANTOS DO CARMO
30. MARIA PEREIRA DA SILVA ADEMIR CARNEIRO LEÃO
31. LUCIANE APARECIDA DE MOURA CLAUDIO SOUZA DA SILVA
32. KATIA APARECIDA MACEDO
RODRIGUES

VANDERLEI VIDAL

33. POLIANA CANJUSKI FRANCO EDSON CARDOSO VIEIRA JUNIOR
34. KATYA MICHELLE FELIPE DA
SILVA

DORLEI DALCASTGNE

35. LUANA SANTANA ALVES JOSÉ ROBERTO MILESKI JUNIOR
36. MARI REGINA RIBEIRO ANDRE JOSÉ MARTINS
37. GLAUCIA DE ARAUJO MARQUES DANILO DA SILVA DE JESUS
38. MONICA DE OLIVEIRA PEREIRA ALISSON JULCI NEUMANN
39. VANESSA ANDRADE SIQUEIRA
MENDES

JACKSON ROSA GALARCE

40. KARLA GABRIELLE DE SANTANA CLEYTON DE SOUZA VIANA
41. THASYANE DA SILVEIRA THIAGO ALEXANDRE FRAGOSO
42. THAIS DE AMORIM GUIMARÃES LEONARDO FERNANDO ROMANICHEN

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 524.106.639

Página 3 de 4

43. ANDRESSA LUCIA TAVEIRA ANDRE ALVES DE SOUZA
44. JOELMA VALENTIM VILSON KULIBABA
45. TAISA GONÇALVES LEITE JHONATAN DA SILVA
46. ANDRESSA RODRIGUES
HARTMANN

LEANDRO LUIZ PECCIN

47. JANETE APOLINARIO BUENO GENÉSIO TAVARES PACHECO
48. DIULIANA GODOI DE ARAUJO ALLAN DA CRUZ PIRES
49. SABRINA LAHR DA SILVA ALEXANDRE SOUZA DE JESUS
50. CAMILA CRISTINA DOS SANTOS
HENRIQUE

MARCOS PAULO DO NASCIMENTO DE
PAULA

51. CARMIRIA DOS SANTOS
NASCIMENTO

EDSON BERNARDELLI

52. DANIELE LEMES MARQUES CLEVERSON ROBERTO ANDRADE
53. LUCILEIA CORDEIRO ARANTES ROBERSON MARQUES LEAL
54. ROSANGELA DO ROCIO DE
CAMARGO

OSNI DE OLIVEIRA SCHON

55. MICHELI FABIANI DA CRUZ DIAS CIRO ALVES MARTINS
56. MILENA KRISTINA GRITTEN MELLO GUSTAVO ENRIQUE DOS SANTOS

AMARAL
57. FABIANE MASICZ TAVERNA DIONATAS MARCELO DO

NASCIMENTO
58. KETRI FARIAS UNRUH VALDEIR DA PENHA SALDILHE
59. ANA CAROLINA DA COSTA
GRACIANO

FLAVIANO LUIZ DE FREITAS

60. GUERLEN NICOLAI DE SOUZA
SILVA

VILANI DE OLIVEIRA AMBROZIO

61. MELISSA DE CASSIA KEUNE VICTOR NATAL PIASECKI
62. AQUILA ANDRADE BOTTIN DENYS CARDOZO DOS SANTOS
63. PATRICIA FABIANE VIEIRA ADRIEL ALVES DE OLIVEIRA
64. ELISANGELA FELIPE DA SILVA VANDERSON GOUVEIA
65. PATRICIA FATIMA DOS SANTOS FLANCOS LEOPOLDO
66. JANETE APARECIDA VIEIRA EDIMIR FERREIRA
67. PAMELA CAROLINA APARECIDA
SCHEREBE

RENAN GUILHERME DOMINGOS DE
SOUZA

68. CASSIANE CASSIMIRO DE AMORIM FERNANDO BERTOTTO PALHANO
69. GIOVANA RIBEIRO SIDIMIR FERREIRA
70. EVELYN FABIANE PONTES DE
OLIVEIRA

DENIS WILSON FURQUIM

71. THAIS DO NASCIMENTO FONSECA ROBSON DE PAULA VERGILIO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 524.106.639

Página 4 de 4

72. ADERLI GONÇAVES EVERALDO SEBASTIÃO BERGAMIN
73. FERNANDA DERES STEFF RICARDO GONÇALVES BARBOSA

FERREIRA
74. TAIANY MICHELLI DE CARVALHO FABIANO JOSÉ DOMINGUES DE SOUZA
75. EVA PONCE FERNANDES GILMAR GOMS MATIAS
76. KARINA SOUZA GUILHERME DOS SANTOS DO

NASCIMENTO
77. AMANDA REBECA SILVA DE LIMA AGEE SANTOS DE MIRADA
78. FRANCIELE DOS REIS FREITAS JOSEMAR DE FREITAS
79. LUANA STIEGLER SHINOHARA CLAUDIO IGARASHI ROSA
80. ALINE PADILHA GUAVASKI SERGIO SCHMIDT
81. SILVIA PORTILHO ROBI EDSON FABIO DE CAMPOS LIMA
82. JAQUINA RIBEIRO DOS SANTOS JOÃO LUIZ SANTOS DE SOUZA
83. KARINE VICENTE PEREIRA RICARDO POSTILHO ROBI
84. LARISSA APARECIDA VEDOR KELVIN MICHEL DA SILVA
85. JANAINA CRISTINA LOURENÇO GERSON OKOINSKI JUNIOR
86. AMANDA STEFANY ALVES GUILHERME DIAS MACHADO
87. JOSIANE DE OLIVEIRA MACHADO BRUNO FRANCISCO DOS SANTOS
88. MARIA RISA DE ALMEIDA ESMAEL JOSÉ VAZ
89. DIRLETE RODRIGUES ORESTON DA SILVA ENGMANN
90. ROSELINA OTAVIANO DO
NASCIMENTO

ANTONIO DE LIMA PRADO SOBRINHO

91. JAMILE FATIMA MACHADO REWERTHON CRISTIAN FERREIRA
92. TANIA MARA DA SILVA ROSA RICARDO AMARAL DE MORAIS
93. JANAINA PEREIRA ROBERTO CARLOS MOREIRA
94. LEONI TEREZINHA DOS SANTOS JULIO KUCHINELEK
95. VIVIANE MARIA FERREIRA
PARTICA

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

Curitiba, 24/03/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-03-31T19:22:15-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal